Uchwała Nr X/72/2011
Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

z dnia 12 października 2011 roku.

w sprawie: zabezpieczenia  w budżecie Powiatu na 2012 rok środków finansowych

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142,poz. 1592 z późn. zm./
Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Powiatu na rok 2012  kwotę w wysokości 12 863 euro, 64 centy (słownie: dwanaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy euro 64/100 centy) z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją projektu: „Polsko-Ukraińskie Forum Wymiany Doświadczeń drogą do trwałej 
i efektywnej współpracy transgranicznej”
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

